MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

EDITAL DE DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA tendo em vista o Concurso Publico para provimento de cargos
publicos do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Publico do Estado de Sergipe, regido pelo Edital
de Abertura de Inscricdes publicado no Diario da Justica do Estado de Sergipe, n°® 3090, de 28/05/2010,
RESOLVE:

INFORMAR que em virtude de provimento de recurso quanto a vista da Prova Discursiva,

os candidatos abaixo relacionados tiveram suas notas alteradas como segue.

Nota Nota
Iniscrigdo Nome Documento Prova Apos
Discursiva Recurso

000189c | ALEXANDRE MENDONCA SANTOS 30348838 40,00 50,00

000302f | ANTONIO TELES LEITE NETO 30807255 40,00 50,00

000623d | IVAN FERNANDES LEAL DE MELLO 1334261 45,00 50,00
000899a | MARCOS VASCONCELOS PALMEIRA CRUZ 31279074 45,00 50,00
000952a | MICHELANGELO CARVALHO NABUCO DAVILA 1533766 45,00 50,00
000968e | MOAB OLIVEIRA PEREIRA 30861560 40,00 50,00
001117e | SAULO DOS SANTOS LOPES CRUZ 1423576 45,00 50,00

INFORMAR que os demais recursos interpostos quanto a divulgacéo do resultado publicado no Diario
da Justica do Estado de Sergipe n° 3165 de 22/09/2010 foram julgados improcedentes e as
respectivas respostas estardo disponiveis no site da Fundacdo Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br) no periodo de 7 (sete) dias, a contar da publicacdo deste Edital.

lll- TORNAR PUBLICO o Resultado Final do Concurso Publico de acordo com o item 9 do Capitulo XIV

do Edital de Abertura de Inscri¢cbes e Anexo Unico deste Edital.

Aracaju/SE, 13 de outubro de 2010.

Al

exandro Sampaio Santana

Promotor de Justica - Presidente da Comissé&o do Concurso

ANEXO UNICO
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO (RESULTADO FINAL)

Cargo: AO0l1 - ANALISTA DO MINISTERIO PUBLICO - AREA BIBLIOTECONOMIA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS
000011f LEANDRO DO NASCIMENTO DE SOUZA 0000000006630212 308.55 1
1 Candidato(s) nesta opgédo

Cargo: B02 - ANALISTA DO MINISTERIO PUBLICO - AREA INFORMATICA I - GESTAO E ANALISE DE PROJETO
DE INFRAESTRUTURA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS
000038d GUSTAVO JOSE BARBOSA SILVA 0000000002087577 278.95 1
0000351 FABRICIO FEITOSA CARVALHO 0000000001372399 274.62 2
0000521 LISSANDRO PATRICIUS GOIS SANTOS 0000000030853176 264.06 3
000068b SAULO MORAIS DE ANDRADE 0000000998411507 256.91 4
0000661 RUIRONALDI DOS SANTOS CRUZ 0000000030225140 249.20 5
000047e JOSE MARIO DA CRUZ COSTA 0000000013556975 243.92 6

6 Candidato(s) nesta opgédo

Cargo: C03 - ANALISTA DO MINISTERIO PUBLICO - AREA INFORMATICA II - GESTAO E ANALISE DE
PROJETO DE SISTEMA

NUMERO NOME DOCUMENTO PONTOS CLASS
000077c ALESSANDRA SOUZA DE SANTANA 0000000001073513 274.75 1
0000971 DIEGO CALASANS SOUZA COSTA 0000000031779697 269.53 2
0000897 CARINA FARIAS LEMOS NASCIMENTO 0000000001108841 264.19 3




000151k
000124h
000134k
0001469
000121b
000099b
0000757
000087f

THIAGO LIMA FEITOZA

LUIZ RICARDO BELEM SANTOS

PAULA COSTA SOUZA PASQUETTI

SANDRO STEFANO SA AZEVEDO

KARLA PATRICIA DE ANDRADE MOURA
DIEGO SANTOS CARDOZO

ADRIANO LOPES VAZ SAMPAIO

ANTONIO SERGIO CARVALHO SOUZA FILHO

11 Candidato(s) nesta opgéo

Cargo: D04 - ANALISTA DO MINISTERIO PUBLICO - AREA DIREITO

NUMERO

000358k
001003a
001133c
001077h
000695g
000655f
000539d
000189c
000577a
0006097
000277k
0010957
000375k
0010507
000247b
001087k
0009177
000202b
000364fF
000997a
0010101
001154k
0005147
000544h
000873e
000750k
000623d
000611h
000946fF
000916h
000703b
000649k
000627a
0007077
0009901
000673h
000653b
000342g
000355e
000496a
000685d
000656h
000693c
000341le
000255a
000234d
001025k
001117e
000950h
000224a
000229k
000621k
000322a
000968e
0001877
000850d
001241f
0011221
001088b
000302fF
000952a
000439k
000642h
000249f
000678g

NOME

CAMILA MAUES DOS SANTOS

PAMELLA HELLY ALMEIDA DE OLIVEIRA
SILVIA TAMARA MENDONCA DO CARMO
RENATA MACIEL ALMEIDA

JULIANA DE AZEVEDO SANTA ROSA

JOAO PAULO RODRIGUES DA CRUZ
FERNANDA SILVA COSTA

ALEXANDRE MENDONCA SANTOS

GLAUCIA FONTES DE OLIVEIRA

IGOR RENARD CRUZ

ANDRETA MONTE ALEGRE FELIPE BEZERRA
RODRIGO MUNIZ DE MELO

CAROLINA FONSECA GARCIA

QUELINE BARBOSA DE SOUZA ARAGAO
ANA PAULA SAMPAIO FARIAS VIANA
RIVALDO FRIAS DOS SANTOS JUNIOR
MARIA FERNANDA SOUZA CARVALHO
ALINE RIBEIRO DE OLIVEIRA

CARLA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA
OSMAR FERREIRA DO AMARAL JUNIOR
PATRICIA PIMENTEL RABELO ANDRADE
TALITA CHRISTINA JESUS DE LIMA
EVILIN OLIVEIRA SANTOS

FILIPE LIMA DA SILVA LOBAO
MARCELLA BATISTA GUIMARAES

LARISSA DOS SANTOS SANTANA

IVAN FERNANDES LEAL DE MELLO

ILANA CHAGAS FERRO COELHO DA PAZ
MAX ANIBAL NUNES ALVES

MARIA FERNANDA BARBOSA DE SANTANA
JULIANA SORAIA DOS SANTOS

JOAO BATISTA REGO DE AMORIM
IZABELLA CRISTIANNE MELO DE OLIVEIRA
JULIANE RIBEIRO DANTAS

NAYRA MOURA SANTOS

JOSE CESAR NOBREGA CAVALCANTE JUNIOR
JOAO HENRIQUE DE MELO ELIAS

BRUNO LEMOS SILVA

CAMILA DORIA FERREIRA

EMILIANA APARECIDA HAGENBECK GOMES
JOSIMA FERNANDES DE MEDEIROS FILHO
JOAO VALENTIM DOS SANTOS NETO
JULIANA CARDOSO NASCIMENTO

BRUNO DANTAS LUDUVICE NAVARRO
ANDERSON ROBERTO DE CASTRO DORIA MELO
ANA CRISTINA PONTES DE CARVALHO
PAULO HENRIQUE SOARES DE ASSIS BAPTISTA
SAULO DOS SANTOS LOPES CRUZ
MELISSA TUANNI VIANA FONSECA

ANA CAROLINA OLIVEIRA D AVILA

ANA CELIA GUIMARAES PRADO

ISABELLE CRISTINE DA SILVA FRAZAO
BETHANIA MACEDO SILVEIRA

MOAB OLIVEIRA PEREIRA

ALEXANDRE GONCALVES SILVA

MAIQUE RODRIGUES NASCIMENTO

WOLNEY MACIEL DE CARVALHO NETO
SHEILA CUSTODIO LEAL

ROBERTA ARAUJO DE MELO BRITTO
ANTONIO TELES LEITE NETO
MICHELANGELO CARVALHO NABUCO DAVILA
DENNIS CHRISTIAN NUNES DE FREITAS
JEOBSON PEREIRA DE ALENCAR

ANA PAULA SANTOS MENDONCA

JOSE JORGE RABELO BARRETO JUNIOR

0000000031753574
0000000001044418
0000000001439142
0000000001228075
0000000030462886
0000000030234905
0000000672765632
0000000439594832

DOCUMENTO

0000000722352336
0000000030750458
0000000031405762
0000000001344381
0000000030659396
0000000030278279
0000000032237065
0000000030348838
0000000031950507
0000000030283574
0000000001411861
0000000031048250
0000000030825210
0000000001135101
0000099002202602
0000000001358132
0000000020206356
0000000001297885
0000000030794439
0000000002186938
0000000034015116
0000000030728088
0000000001441138
0000000030939569
0000000001382747
0000001136436081
0000000001334261
0000098001212550
0000000030136563
0000000001302323
0000000032331304
0000000001165434
0000000001382419
0000000030856469
0000000031697917
0000000001228626
0000000006433898
0000000030713137
0000000030658292
0000000001397987
0000000031716687
0000000390198729
0000000701286342
0000000001311037
0000000001434049
0000000004593454
0000000030650356
0000000001423576
0000000031569781
0000000031007260
0000000030947634
0000000006372187
0000000030706548
0000000030861560
0000000030183200
0000000030287391
0000000031035680
0000000030825873
0000000031709125
0000000030807255
0000000001533766
0000000030537410
0000000005169287
0000000030170869
0000000001451618

255.
253.
248.
245.
245.
245.
242.
240.

86
36
26
65
53
53
80
31

PONTOS

389.
376.
373.
371.
368.
364.
356.
349.
346.
346.
345.
342.
340.
339.
339.
338.
338.
338.
336.
335.
335.
333.
332.
330.
330.
330.
328.
328.
325.
325.
325.
325.
323.
322.
320.
318.
318.
318.
317.
316.
315.
315.
314.
314.
313.
313.
312.
312.
312.
311.
310.
310.
310.
309.
309.
308.
307.
307.
306.
305.
305.
304.
304.
304.
303.

81
76
16
98
33
05
05
03
50
50
77
99
217
25
25
94
88
66
81
94
44
21
77
94
44
04
27
27
49
217
21
16
32
37
66
21
15
15
32
44
38
32
99
82
21
04
93
82
43
70
77
77
71
99
32
71
54
09
98
49
10
71
71
32
04
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000932f
000899a
0005194
000377d
001068g
000468g
000561h
000378f
0006174
0006577

000583g
001144h

MARILIA MELO BEZERRA

MARCOS VASCONCELOS PALMEIRA CRUZ
FABIANA SOUZA MOURA

CAROLINE BUENOS AIRES MONTEIRO
RAQUEL SOARES DA SILVA

EDGARD DE FARO ROLLEMBERG FILHO
GABRIELA MELO LIMA REZENDE
CAROLINE CAVALCANTE ALVES DE MENEZES
ISABELA DE ARAGAO DORNA

JOAO VICTOR DA GRACA CAMPOS SILVA
GRASIELE ROSARIO SANTOS

SUELLEN LISBOA NUNES

77 Candidato(s) nesta opgéo

0000000001432226
0000000031279074
0000000030732484
0000000030847702
0000000001325034
0000000001236869
0000000030311217
0000000030666139
0000000030140277
0000000030889936
0000000878240861
0000000030650160

302.
300.
299.
299.
299.
298.
297.
294.
294.
294.
292.
291.

37
60
82
54
54
15
37
93
54
54
87
70

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77



